
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23001358

Jméno: E-mail:

Lukáš Fabián LukasFabian@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630679

Popis interního sdělení

Předmět:

B1/23/12285 - z veřejné besedy s občany místní části Louky: Zajistit opravu nebezpečného úseku cyklosezky u 
Tajmac-ZPS a. s. (kořeny prorůstají a narušují povrch) 

Popis:

Požadavek na opravu nebezpečného úseku u Tajmac-ZPS a. s. (kořeny prorůstají a narušují povrch)... Při místním 
šetření bylo cyklokoordinátorem zjištěno, že se nejedná o prorůstající kořeny, ale o vystupující jeden ze 
stavebních prvků/vrstev. Vada je dána především stářím stezky, není pro jízdu na kole nebezpečná, nezpůsobuje 
nerovnosti nad tolerantní míru. Oprava není akutně urgentní. Zároveň bude provedeno šetření se zástupcem 
zhotovitele firmy Eurovia s dotazem zda tato vada má potenciál stav stezky zhoršovat. Stav bude sledován a v 
případě zhoršení bude úsek po skončení cyklistické sezony vyfrézován. 

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 10. 5. 2023, Kovář Václav

1 / 1


